龙岩市气象局关于

报送2018年度人才考核结果的函
福建省气象局人事处：
根据《福建省气象局人事处关于开展各类人才2018年度考核工作的通知》要求，现将龙岩市气象局各类人才2018年度考核结果报告如下：
1.首席预报员：冯晋勤考核优秀；
2.骨干人才：冯晋勤、赖巧珍考核优秀；
3.县级综合气象业务技术带头人：朱冬梅、谢玉华考核优秀，温显罡、赖洞森、郑春秋考核合格；
4.业务科技一线优秀专门人才：刘佳明、倪悦、蔡菁、刘君、肖秀珠、张红梅、江帆、张深寿、谢玉华、卢芸芸、何清芳考核合格。
5.专业技术四级：冯晋勤考核优秀。
附件：2018年度各类人才年度考核汇总表（龙岩）

2019年2月27日
福建省龙岩市气象 局

龙气函〔2019〕11号

福建省龙岩市气象局

— 2 —

— 3 —